АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 13.03.2014 г. № 49

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 13.08.2013 года № 198

Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Сосновского
муниципального  района  от  13.08.2013  года  №  198  «Об  утверждении  порядка
подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Сосновском муниципальном
районе» следующего содержания:

1.В приложении № 1 «Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской
обороны в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области».

1.1.В подпункте 2.1. абзац 6 – исключить.
1.2.Подпункт  2.1.  дополнить  абзацем  6:  «В  пределах  своих  полномочий

создают  и  поддерживают  в  состоянии  готовности  силы  и  средства  гражданской
обороны,  необходимые  для  решения  вопросов  местного  значения»  –  далее  по
тексту.

2.Ответственность за исполнение постановления возложить на заведующего
сектором  ГО  ЧС  и  ЕДДС  Управления  ЖКХ  и  ЧС  Администрации  Сосновского
муниципального района (Медведев В.О.).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин